Sommerfrichte

Alimentation buvable de consistance adaptée pour les enfants aprés leur 1ere année de vie

Propriétés
Caractéristiques du produit

hypercalorique (1,5 kcal/g)

avec le mélange de fibres alimentaires mf6
avec des vrais fruits

sans gluten

indiqué pour une alimentation exclusive

Applications/Indications
Particulierement indiqué pour les enfants avec :

e des troubles de la croissance

e une mucoviscidose

¢ des maladies neurologiques telles que, par
exemple, une paralysie cérébrale infantile

¢ des maladies consomptives telles que, par
exemple, des tumeurs

e une restriction hydrigue comme, par exemple, en
cas de maladies cardiaques
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Contre-indications

Dosierung/Empfohlene Tagesmenge

NutriniCreamy Fruit n’est pas indiqué pour les enfants
en-dessous d'1 an. Pas indiqué pour les patients
nécessitant une diéte sans fibres alimentaires ou pour
les patients avec une galactosémie.

Anwendungshinweise

Lors d'une alimentation exclusive:

les enfants entre 1 et 3 ans recgoivent environ 8
pots/jour

les enfants entre 4 et 6 ans regoivent environ 8
pots/jour

les enfants entre 7 et 9 ans recoivent environ 12
pots/jour

les enfants entre 10 et 12 ans regoivent environ 13
pots/jour

Allergenhinweis

Lafoanatinnsncieoc abhiméenaheire, utiliser de

Contiente dei componenti del latte e della soia.

No. d'article
585275

Nom PH-Code

Sommerfrichte 7127519

Danone Schweiz AG - Hardturmstrasse 135 - 8005 Zirich
info.danone.ch@danone.com

Unité de
livraison
48 x 100 g

GTIN
8716900563263
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Sommerfrichte

Typanalyse pro 100g/ml

Angaben pro 100g
Energie

Kilocalories
Kilojoule
Energiedichte

Unité pain
Nahrstoffrelation
Eiweil

Glucides

Lipides

Fibres alimentaires
Lipides

dont

Acides gras saturés
Acides gras monoinsaturés
Acides gras polyinsaturés
Acides gras oméga-3
Acides gras oméga-6
Glucides

dont

Sucre

Glucose

Fructose

Lactose

Maltose

Saccharose
Polysaccharides
Amidon

Fibres alimentaires
dont

Fibres solubles
Fibres insolubles
Protéines

dont

Lactalbumine
Caséine

Sel

Vitamines

Vitamine A (RE)
Vitamine D
Vitamine E (TE)
Vitamine K

Vitamine B1
Vitamine B2

Niacine

Liste des ingrédients

150 kcal
628 kJ

1,5 kcal/ml

1,6 BE

9,3%
51,6 %
36,6 %
2,5%
6,089

0,83¢
3579
1,689
0,26 g
1,319
19,4 ¢

11,79
061g
022g
3,699
0,40 g
6,629
7139
2,249
1,89 ¢

1,58 g
0319
3,50 g

1,849
1,579
0,18 g

65,0 pug
1,88 ug
1,80 mg
6,50 pg
0,23 mg
0,24 mg
0,73 mg

Niacine (NE)
Acide pantothénique
Vitamine B6
Acide folique
Vitamine B12
Biotine
Vitamine C
Sels minéraux
Sodium
Potassium
Chlorure
Calcium
Phosphore
Phosphate
Magnésium
Ratio Ca/P
Oligoéléments
Fer

Zinc

Cuivre
Manganeése
Fluorid
Molybdéene
Sélénium
Chrome

lode

Autres éléments
Caroténoides
L-carnitine
Choline
Taurine

Eau

Autre
Osmolaritat
Osmolalité

1,65 mg
0,50 mg
0,18 mg
22,5 ug
0,30 ug
6,00 pg
15,0 mg

70,0 mg
150 mg
110 mg
130 mg
100 mg
307 mg
15,0 mg

1,30

1,50 mg
1,00 mg
0,113 mg
0,10 mg
0,10 mg
6,50 ug
4,60 pg
4,00 pg
17,0 ug

0,15 mg
2,97 mg
29,7 mg
11,4 mg

66,7 g

700 mosmol/l
1065 mOsmol/kg

Lait de vache écrémé, eau, sucre, huiles végétales (huile de colza, huile de tournesol), maltodextrine, purée et
concentré de fruits (5,3%) (pulpe d’abricots (1,3%), pulpe de bananes (1,3%), pulpe de pommes (1,3%), pulpe de
poires (1,3%), jus et concentré de citron (0,3%), lait de vache fermenté (traité a la chaleur), stabilisateurs (amidon
modifié, pectine, gomme de caroube), fibres alimentaires (galacto-oligosaccharides (du lait de vache), gomme
arabique, oligofructose, polysaccharides de soja, cellulose, fructo-oligosaccharides, amidon résistant), protéines
de lactosérum (du lait), régulateurs d’acidité (acide citrique, acide phosphorique), émulsifiants (monoglycérides et
diglycérides d’acides gars alimentaires), ardme naturel (contient du lait de vache), citrate de sodium, lactate de
calcium, phosphate dicalcique, amidon, citrate de potassium, carotinoide (contiennent du soja, R-carotene,
lutéine, lycopéne), chlorure de choline, citrate de magnésium, L-acide ascorbique, L-ascorbate de sodium,
taurine, diphosphate de fer-lll, sulfate de zinc, L-carnitiec, cholécalciférol, acétate de rétinol, sélénite de sodium,
nicotinamide, biotine, D-pantothénate de calcium, sulfate de cuivre, hydrochlorure de thiamine, sulfate de
manganese, riboflavine, hydrochlorure de pyridoxine, fluorure de sodium, phytoménadione, acide
ptéroylmonoglutamique, molybdate de sodium, chlorure de chrome (ll1).
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Sommerfrichte

Informations de commande

Unité de
livraison
Sommerfriichte 7127519 585275 8716900563263 48 x 100 g

Nom PH-Code No. d'article GTIN
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